d!,T§*
f 'tlt {, Poder Lesistativo

t g; ;ff au.r., úunicipal de simão Dias
- slIáô D!.rc - - Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

INDICAÇAO N" 188/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando deste que envie a esta Casa Projeto de Lei, com a

criaçâo e regulamentação do cargo de *Condutor de Ambulância" no âmbito da

administração pública municipal.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,02 de maio de 2023.

4*"**'ç'a- so"'-Ia'
Roberval Santana Santos
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SiMÃO DIAS'SE

AF.,'lOVADO

20

Rua Presidentç Vargas, SÂl -Cotro - Tel: 79 - 36ll-1717 CEP 49480400 CNPJ 32.741.183/000 - 92 - Sirnão Das-SE